Dggnbehandling

Lonudgifter

Afdelingsleder

8 dggnpaedagoger

Husassistent 30 timer pr. uge
Adm.leder/sekretaer 20 timer pr. uge
Leder

Barsel, falck og frik@gb

Driftsudgifter

Bygningsdrift

Afskrivning af investeringsbehov 0/10 ar
Kost og logi

Lommepenge

Beklzedning

@vrige udgifter

Ialt

636,168
4,599,984
176,965
297,286
336,435
6,046,838
116,704
6,046,838

445,000
240,000
591,300
60,840
70,070
1,000,000
8,454,048

70,450 pr. maned pr. barn v/8 bgrn + 2 akut



